令和３年５月６日

清泉中学校 PTA 保護者様

 清泉中学校 PTA

会長 山下 清一郎

清泉中学校 PTA 便り（第 2 号）

新緑が目に鮮やかな季節になりました。会員の皆様には、いつも PTA 活動にご理解を賜り感謝申し上げます。

本年度の PTA 活動の予定につきまして、以下に記載いたします。ご確認ください。

今後の予定及び総会に関するお願い事項

・令和３年度の学年委員会活動については、学校行事と連動した活動とする。

（必要に応じて本部より招集依頼します。また委員長も必要に応じて選出します。）

・選考委員会の発足は 2 学期とする。

・総会は下記の通り実施する。

５/８     清泉中学校 HP にて、PTA 審議案を掲載

５/８-14  審議期間

５/15-16  審議内容の確認

・ご質問、ご意見、異議内容については協議し議決します。

・異議のない場合はご承認いただいたものとします。

５/17    議決結果を清泉中学校 HP 上で開示

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 PTA 総会資料についてのご質問、ご意見、異議記入欄（５月14日までに担任の先生までご提出ください）

    年    組 生徒氏名             保護者氏名

記入欄